16-12-2015

MONTERINGSVEJLEDNING

FOR
MITSUBISHI SPACE STAR
2015-
CYKELSTATIV NUMMER: 31-2787-10/15/16
Steenger/Fast/Aftageligt system T35 K000

Max belastning: 60 Kg

Denne konstruktion ma IKKE trekke en trae

JYDEKROG.DK

GLENTEVE] 13
7430 IKAST
Tel: +45 26111693 Mail info@jydekrog.dk www.jydekrog.dk




Side 2 af 9
16-12-2015

MONTERINGSVEJLEDNING
Traek nr.: 31-2787-10/15/16

Far montage af traeekket:
1. Laes denne vejledning igennem
2. Check at alle dele svarer til dem beskrevet i denne vejledning

Montering af treekket:
1. Start med at skeere treekgjet, som sidder midt pa bilen lige under bagkofangergn, |
med en vinkelsliber.

OBS: snitflader skal behandles med rustbeskyttelse

2. Sidepladern@ og 3 monteres med bolterid, skiver12/13i de eksisterende
gevindhuller pa undersiden af bilens laengdevanger

3. Der laves en udskaering i kofangeren pa 160 x 20 mm (B x D), som vist pa side 4

4. Tveerbommeri monteres imellem de 2 sidepla@sng 3, med boltel0, skiver12/13
0g mgtrikkerl4

5. Monter det valgte system for lagtfast / aftagelig, eller system for lastrgr, sammgen
med daseplad&5, med boltes/6, skiver7/8 og matrikkerd

6. Hele konstruktionen justeres ind og alle bolte spaendes iflg. vedlagte tabel

7. Denne vejledning vedlaegges bilens servicebog

OBS: Denne konstruktion ma IKKE, selv med monteret
kuglesystem, traekke en trailer!

JYDEKROG.DK
GLENTEVE] 13
7430 IKAST
Tel: +45 26111693 Mail info@jydekrog.dk www .jydekrog.dk

Rev. 2 PRP 12-2015




MONTERINGSVEJLEDNING

MONTERINGSSAT:

Treek nr.: 31-2787-10/15/16

31-2787-10 31-2787-15
POS | Betegnelse Antal POS | Betegnelse Antal
1 |Tveerbom 1 1 |Tveerbom 1
2 |Sideplade, venstre 1 2 |Sideplade, venstre 1
3 |Sideplade, hgjre 1 3 |Sideplade, hgjre 1
4 | Holder for steenger 1 4 | Fast kugle 1
5 |Bolt DIN933-M12 x 25 2 5 |Bolt DIN933-M12 x 25 2
6 |Bolt DIN933-M12x 30 2 6 |Bolt DIN933-M12x 30 2
7 |Skive DIN 125-1-B 13 4 7 |Skive DIN 125-1-B 13 4
8 |Stjerneskive DIN 6798 - A 13 2 8 |Stjerneskive DIN 6798 - A 13 2
9 | Mgtrik, Ias DIN 985 - M12 2 9 | Mgtrik, I3s DIN 985 - M12 2
10 | Bolt DIN 933 - M10x 30 4 10 | Bolt DIN 933 - M10 x 30 4
11 |Bolt DIN 961 - M10x 30x 1,25 4 11 |Bolt DIN961-M10x30x 1,25 4
12 | Skive DIN 125-1-B 10,5 8 12 | Skive DIN 125-1-B 10,5 8
13 | Stjerneskive DIN 6798 - A 10,5 6 13 | Stjerneskive DIN 6798 - A 10,5 6
14 | Mgtrik, 1as DIN 985 - M10 2 14 | Mgtrik, 1as DIN 985 - M10 2
15 | Daseplade, type 8095-17 1 15 | Daseplade, type 8095-17 1
31-2787-16
POS | Betegnelse Antal

1 |Tveerbom 1

2 |Sideplade, venstre 1

3 |Sideplade, hgjre 1

4 | Aftageligt kuglesystemT35 KOO0 1

5 |Bolt DIN912 - M12 x 30 2

6 |BoltDIN912-M12x 35 2

7 |Skive DIN 125-1-B 13 2

8 | Stjerneskive DIN 6798 - A 13 2

9 | Mgtrik, I3s DIN 985 - M12 2

10 | Bolt DIN 933 - M10 x 30 4

11 |Bolt DIN961-M10x30x1,25 4

12 | Skive DIN 125-1-B 10,5 8

13 | Stjerneskive DIN 6798 - A 10,5 6

14 | Mgtrik, 1as DIN 985 - M10 2

15 | Daseplade, type 8095-17 1

JYDEKROG.DK
GLENTEVE] 13
7430 IKAST

Tel: +45 26111693 Mail info@jydekrog.dk www .jydekrog.dk

Side 3 af 9
16-12-2015

Rev. 2 PRP 12-2015



Side 4 af 9
16-12-2015

MONTERINGSVEJLEDNING
Traek nr.: 31-2787-10/15/16

V%

B\

i
160

20

A
A 4

JYDEKROG.DK

GLENTEVEI] 13
7430 IKAST
Tel: +45 26111693 Mail info@jydekrog.dk www .jydekrog.dk

Rev. 2 PRP 12-2015



MONTERINGSVEJLEDNING
Traek nr.: 31-2787-10/15/16

~
/
l\
S/
D,
T\]
/
\\
J/

\ N/‘ \1‘0 J

p
AN
e
P

£

.
//

JYDEKROG.DK
GLENTEVE] 13
7430 IKAST
Tel: +45 26111693 Mail info@jydekrog.dk www .jydekrog.dk

Side 5 af 9
16-12-2015

Rev. 2 PRP 12-2015



Side 6 af 9
16-12-2015

MONTERINGSVEJLEDNING
Traek nr.: 31-2787-10/15/16

AN D) (DR ()

e ©

JYDEKROG.DK
GLENTEVE] 13
7430 IKAST
Tel: +45 26111693 Mail info@jydekrog.dk www .jydekrog.dk

Rev. 2 PRP 12-2015




MONTERINGSVEJLEDNING
Traek nr.: 31-2787-10/15/16

JYDEKROG.DK
GLENTEVE] 13
7430 IKAST
Tel: +45 26111693 Mail info@jydekrog.dk www .jydekrog.dk

Side 7 af 9
16-12-2015

Rev. 2 PRP 12-2015



MONTERINGSVEJLEDNING
Traek nr.: 31-2787-10/15/16

-
Die tussenruimte conform biflage Vil afbeelding 25 {2 bl van het reglement
nr. 55 moet in acht worden genomen.
e La rone de dégagement doit &tre garantie conformément & 'annexs
= . R U Vil illustration 25 (a,b) de la régle nr, 55
The clearance spacihed in appendix V1|, diagram 25 (a,b) of regulation
; e nr. 55 must be guaranteed.
T :4 T MM N e '
E Dier Frefraum nach Anhang VI, Abbéldung 25 {3, b) der Regulierung nr. 55
L 4 & s ist zu gewahrleisten,
= =1 %
I 2k Ravisar la irmagen 25 (ab) del suplamento VI sequin la requlacidn nr.55.
Frirummet skal overholdes iht. bitag VI, fig. 25(3,b) i regulering nr. 55
oa
1=

Bij toelzatbsar totaal gewicht van het voertuig

Pour poids total en charge autorisé du véhicule
At laden weight of the wehicle

Bei ruldssigemn Gesamtgewicht des Fahrmeuges

Peso total admisible del wehiculo

Ved tilladt samlst vaaqt for koretojet

JYDEKROG.DK

GLENTEVEJ 13
7430 IKAST
Tel: +45 26111693 Mail info@jydekrog.dk www .jydekrog.dk

Side 8 af 9
16-12-2015

Rev. 2 PRP 12-2015



Side 9 af 9
16-12-2015

MONTERINGSVEJLEDNING
Traek nr.: 31-2787-10/15/16

* Huvis intet andet er angivet i monteringsvejledningen, skal boltene spaendes med fglgende mom:
M6 M8 M10 M12 M14 M16

Styrkeklasse 8.8 9,9 Nm 24 Nm 48 Nm 83 Nm 132 Nm 200 Nm|

Styrkeklasse 10.9 14 Nm 34 Nm 67 Nm 117 Nm 185 Nm 285 Nm

Hvor intet andet angivet skal der anvendes bolte i styrkeklasse 8.8.
Pas pa at der ikke kommer voks, stgjdaempningsmateriale, olie eller lign. pa bolte og matrik
Dette giver en darlig friktion i gevindet, hvilket kan resultere i lgsdrejning af boltene.

Alle bolte skal efterspaendes efter ca. 1000 km's brug.

ker.

Eventuel "gummihud" eller undervognsbeskyttelse o.l. skal fiernes hvor anhaengertraekket ljgger

mod vognbund eller vange.

Hvor det er ngdvendig at bore og/eller skeaere i bilens metaldele, skal snitfladerne behandle
rustheemmende middel. Metalspaner skal fiernes.

Det er ikke tilladt at lave konstruktionsaendringer pa anhaengertraekket. Eksempler pa
konstruktionsaendringer er svejsning og boring.

Har et anhaengertreek veeret udsat for ydre pavirkninger, f.eks. en trafikulykke eller anden fq
pakarsel, er det ikke laengere sikkert og $temks udskiftes.

Den anfgrte maksimale belastning/D-veerdi samt kugletrykket ma ikke overskrides.
Traekket vil som regel have en stgrre maksimal belastning/D-veerdi og maksimalt kugletrykh
bilen. Ved brug af treekket skal man derfor vaere opmaerksom pa hikilkéngsvaegt og
maksimal kugletryk, som er angivet i bilens papirer.

Kuglen skal altid veere rengjort og indsmurt i fedt. Hvis man anvender en kuglekobling med
slingrestabilisator, fglges dog anvisningerne fra fabrikanten af slingrestabilisatoren.

Kuglediameteren skal regelmaessig males. Den ma ikke vaere under 49 mm.

Dansk Anhaengertreek GDW A/S kan ikke ggres ansvarlig for ukorrekt montage eller ukorrej
af anhaengertraekket.

Monteringsanvisningerne skal vedlaegges bilens papirer

JYDEKROG.DK
GLENTEVE] 13
7430 IKAST
Tel: +45 26111693 Mail info@jydekrog.dk www .jydekrog.dk

5 Me

Drm f

(et el

kt br

Rev. 2 PRP 12-2015






